
Vážený zákazníku,

děkujeme za Vaší poptávku/objednávku a dle našich všeobecných obchodních a dodacích podmínek
Vám nezávazně nabízíme následující zboží a služby.

Při další korespondenci uvádějte prosím vždy číslo naší nabídky.

Se srdečným pozdravem

Ing. Olga Tůmová

Střední průmyslová škola na Proseku
Novoborská 2
19900  PRAHA 9 - PROSEK
Česká republika

Lukáš Procházka

ČSOB, a.s. Praha
č.ú:912923/0300 (korunový účet)
SWIFT kód CEKOCZPP
IBAN:CZ88 0300 0000 0000 0091 2923

č.ú:01292280/0300 (dev.účet EUR)
SWIFT kód: CEKOCZPP
IBAN: CZ94 0300 1712 8000 0091 2923

UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
č.ú:5015698002/2700 (korunový účet)
SWIFT kód BACXCZPP
IBAN: CZ65 2700 0000 0050 1569 8002

Deutsche Bank AG, Praha
č.ú:3053600O03/7910 (korunový účet)
SWIFT kód DEUTCZPX
IBAN:CZ29 7910 0000 0030 5360 0003

č.ú:3053600206/7910 (dev. účet EUR)
SWIFT kód: DEUTCZPX
IBAN: CZ77 7910 0000 0030 5360 0206

Vystavil

MARTINA VOLKOVÁ
Tel.: 261099611
Fax: +420241773384
prodej@festo.com

DIČ: CZ14891239   IČO: 14891239

Nabídka
2511070049

Datum

22.11.2016

Strana

1 z 3   

Právní forma:
Zápis v Obchodním rejstříku
vedeném u Městského obchodního
soudu v Praze 28.11.1990
oddíl C.vložka 545

... 2

Festo,  s. r. o.

Modřanská 543/76
14700 Praha 4
DIČ VAT CZ00564737
IČO 00564737

Tel.: +420 2 61099611
Fax:  +420 2 41773384
E-mail:   prodej@festo.com
Internet: http://www.festo.cz



Číslo zákazníka: 51003188

Sada programovatelných automatů 10ks
Festo EduTrainer CECC-LK.

V celkové ceně je obsažena sleva ve výši 10%.

Označení Číslo zboží Jednotková cena Množství Celková cena

CZK CZK

Pozice 0010
D:SPSED-ER-CECC-LK-MSVL 577602   23.814,00 10    238.140,00 
edutrainer
dodací lhůta:         6 (týdny)

Celkem netto cena CZK    238.140,00 

Způsob odeslání: Přepravní služba
Splatnost faktury: 30 dní
Dodací podmínky: Incoterms 2010 / CPT / místo určení
Platnost do: 21.01.2017

UPOZORNĚNÍ ! Prosíme předat odpovědnému pracovníkovi Vaší firmy.

1/ Firma Festo si vyhrazuje právo dočasně pozastavit nákup prostřednictvím našeho Online shop pro
zákazníky, kteří mají vůči nám neuhrazené faktury po dohodnuté lhůtě splatnosti.

2/ Při hodnotě jednotlivé objednávky nižší než 1.000,- Kč bez DPH bude účtována manipulační
přirážka ve výši 150,- Kč nebo ekvivalent v EUR.

Více informací na tel. 261 099 611 nebo u Vašeho technicko-obchodního zástupce firmy Festo.

REACH: Plníme naši povinnost k předávání informací podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady
(ES) č. 1907/2006 REACH na internetové stránce www.festo.com/productcompliance -> Další
informace ke shodě výrobků-> REACH.

Střední průmyslová škola na Proseku
Novoborská 2
19900  PRAHA 9 - PROSEK
Česká republika

Lukáš Procházka

ČSOB, a.s. Praha
č.ú:912923/0300 (korunový účet)
SWIFT kód CEKOCZPP
IBAN:CZ88 0300 0000 0000 0091 2923

č.ú:01292280/0300 (dev.účet EUR)
SWIFT kód: CEKOCZPP
IBAN: CZ94 0300 1712 8000 0091 2923

UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
č.ú:5015698002/2700 (korunový účet)
SWIFT kód BACXCZPP
IBAN: CZ65 2700 0000 0050 1569 8002

Deutsche Bank AG, Praha
č.ú:3053600O03/7910 (korunový účet)
SWIFT kód DEUTCZPX
IBAN:CZ29 7910 0000 0030 5360 0003

č.ú:3053600206/7910 (dev. účet EUR)
SWIFT kód: DEUTCZPX
IBAN: CZ77 7910 0000 0030 5360 0206

Vystavil

MARTINA VOLKOVÁ
Tel.: 261099611
Fax: +420241773384
prodej@festo.com

DIČ: CZ14891239   IČO: 14891239

Nabídka
2511070049

Datum

22.11.2016

Strana

2 z 3   

Právní forma:
Zápis v Obchodním rejstříku
vedeném u Městského obchodního
soudu v Praze 28.11.1990
oddíl C.vložka 545

... 3



Meziprodej vyhrazen.
Cena se rozumí bez DPH.
Plnění se uskuteční v souladu se všeobecnými obchodními podmínkami společnosti FESTO, s.r.o. Tyto všeobecné obchodní
podmínky jsou k dispozici na Internetu (http://www.festo.cz) nebo je na požádání zašleme (poštou, e-mailem, faxem).
Zákazník prohlašuje,  že se s těmito všeobecnými obchodními podmínkami společnosti FESTO, s.r.o. seznámil  a že s nimi
souhlasí.
V případě souhlasu potvrďte prosím tuto nabídku podpisem oprávněné osoby s uvedením data. Děkujeme.

Ing. Olga Tůmová .............................. ............................... ............................... ........
Datum Podpis

Střední průmyslová škola na Proseku
Novoborská 2
19900  PRAHA 9 - PROSEK
Česká republika

Lukáš Procházka

ČSOB, a.s. Praha
č.ú:912923/0300 (korunový účet)
SWIFT kód CEKOCZPP
IBAN:CZ88 0300 0000 0000 0091 2923

č.ú:01292280/0300 (dev.účet EUR)
SWIFT kód: CEKOCZPP
IBAN: CZ94 0300 1712 8000 0091 2923

UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
č.ú:5015698002/2700 (korunový účet)
SWIFT kód BACXCZPP
IBAN: CZ65 2700 0000 0050 1569 8002

Deutsche Bank AG, Praha
č.ú:3053600O03/7910 (korunový účet)
SWIFT kód DEUTCZPX
IBAN:CZ29 7910 0000 0030 5360 0003

č.ú:3053600206/7910 (dev. účet EUR)
SWIFT kód: DEUTCZPX
IBAN: CZ77 7910 0000 0030 5360 0206

Vystavil

MARTINA VOLKOVÁ
Tel.: 261099611
Fax: +420241773384
prodej@festo.com

DIČ: CZ14891239   IČO: 14891239

Nabídka
2511070049

Datum

22.11.2016

Strana

3 z 3   

Právní forma:
Zápis v Obchodním rejstříku
vedeném u Městského obchodního
soudu v Praze 28.11.1990
oddíl C.vložka 545


